cum fluuius is de montib. delabitur. Ita fragosum est mare mundi ; rapitur sus deq; per impetus : vt incola; obsurdescat ad alia. 9. Apes cum aluearia, fauofq; deferere parat: cymbalis dissonis fisti solēt. Ita cum mundi fauos, & lustra quis fugere parat; hic Satan cymbala mouet gulæ, fistra luxuriæ, &c. ad fistendum.

**Hereticus
tur hic da-
moniacus.**

III. Porro quis cæcus, surdus, mutus: nisi hæreticus; qui Ecclesiam non videt; et si ea, Isa. 2. Mons est in vertice montium; sit Candelabrum super montem posita ; sit Tabernaculum in sole : Qui nec solem videt , Christum ipsum in Eucharistia? Qui septem sacramenta, istorum septem candelaborum, Apocal. 1. non videt? Qui visibile Caput Ecclesie Pontificem Romanum non videt. Et alia sexcenta talia; ad quæ tam muti sunt profienda ; quam surdi ad audienda.

**An eijcien-
dus?**

Vos igitur presules Sacri, quibus potestas est ejiciendi dæmones, istos procul ei jecite: Auferte malum de medio vestri.

DOMINICA IV. QVADRAGESIMÆ.

**Abiit Iesus trans mare Galilææ, & se-
quebatur eum multitudo ma-
gnæ. Ioan. 6.**

Elias, 3. Reg. 17. init domum Sareptanæ viduæ ; & crescit oleum indeficiens, 4. Reg. 4. Elisa usalteri viduæ solo iussu facit manare oleum, quantum capere, et iam sumta mutuo, vasa aliena poterant. Mirum! Mirius illud: Quod panes viginti hordeaceos sic multiplicarit Dominus benedictione , vt centum viris sufficerint. Mirissimum hoc: quod quinque hordeaceis, & duob. piscibus satientur quinque millia hominum : sicut super duodecim cophini fragmentorum.

Atque nos

I. De Panetrasubstantiato.

II. De mari Iesu transito.
III. De incompatibili coniuicio Eucharistico.

PARS I.

De Panetrasubstantiato.

I. Mysterium Eucharistiae est imper- *Est inuesti-*
scrutabile. 1. Ezechiel, c. 48. Vidi, gabilii-
ait, torrentem, non potui transire; quoniam in-
tumuerant aquæ torrentis profundi, qui nō po-
test transuadari. Hic est torrens SS. Sangui-
nis D. N. I. C. tantis intumescens meritis,
ac mysteriis. 2. Aristoteles, quod Euripi *z. Est im-*
septenos indies fluxus, & refluxus cape- *menjus.*
re non posset: dixit, in Euripum se præci-
pitans: ergo tute me cape. Eucharistiae 7.
Spiritus dona, diuinaq; mysteria capere
impotentes philosophi, & hæretici ; in
abyssu periere. Sicut & Capharnaitæ, 10.
6. Ut & Aegypti in mari rubro, Exod. 14.

Deus Gen. 2. ab orbe condito consti- *3. Est ex*
tuit in Paradiso fluuium, qui in quatuor *Deo.*
alueos se diffunderet. Sic ab orbe recon-
dito in Ecclesia, de suo Corpore Chri-
stus instituit fontem, septemplici Sacra-
mentorum flumine dimanatam : Cuius:
Fluminis impetus letificat ciuitatem Dei uni-
uersam. Ps. 45.

1. Eucharistia est visus, Apoc. 4. & Dan.
12. Fluuius aquæ viuæ, instar crystalli pel-
lucidus; de sede Dei, de throno Agni pro-
manans. 2. Ea est puteus, ad quem Samari-
tanæ adiit, Ioann. 4. 3. Puteus Democriti,
è quo ipse in fundo latitatem veritatem
haurire studebat: At Theologi sunt ij:
Qui , quod ingeniose non inueniunt;
credunt animose. O salutaris Hostia! tibi
nominamille: Mille iunandi artes.

II. 1. Tu candelabrum es ex puro puto *4. Est pre-*
auro charitatis, & Diuinitatis ; septem *figuratum*
continens lampades, seu donorum Spi-
ritus, seu Sacramentorum à tuo gratiæ i-
gne colluentes. 2. Tu nāq; Sol es septem
inter planetas vnicus, istos illuminans.
Tu gratiam essentialiter habes per na-

Naturana